
                                                                                 

 

PORTARIA Nº 01/2018-CCHE 

 

O Diretor do Centro de Ciências Humanas e da 

Educação, Prof.  Me. Carlos da Silva, no uso de 

suas atribuições e,  

 

 

Considerando o artigo 10º da Lei nº11.713/97 
Considerando a protocolização n° 78.200/2018 
 

RESOLVE 

Art. 1º) Designar as Professoras Doutoras 

Cássia Regina Dias Pereira, portadora do RG. 3.392.859-9, Rosangela 

Trabuco Malvestio Silva, portadora do RG. 4.593.668-6 e Shalimar Caligari 

Zanata, portadora do RG. 5.036881-5, tendo como suplente a Professora 

Doutora Dorcely Isabel Bellanda Garcia, RG. 1.947.683-9 para comporem a 

Banca Examinadora que avaliará o pedido de Ascensão de nível, de Professor 

Adjunto B, para Professor Adjunto C, da Professora Doutora Rita de Cássia 

Pizoli, RG. 6.323.516-4, desta Universidade Estadual do Paraná/UNESPAR-

Campus de  Paranavaí. 

Art. 2º) Esta Portaria entra em vigor a partir 

desta data, revogadas as disposições em contrário. 

 

Paranavaí, 2 de abril de 2018. 

 

 


